



Warszawa, dnia 2014-06-06

ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120
00 - 801 Warszawa
tel. 55 89 000 fax. 620 91 71
e-mail: zdm@zdm.waw.pl

ZDM/DZP/46/14/Z
ZDM-DZP- ARU -3411- 77-1 /14/Z

Wg rozdzielnika

Dot.: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na **„Remont oświetlenia ulicznego wraz z wymianą nawierzchni chodników na Placu Trzech Krzyży, w ul. Nowy Świat odcinek: Plac Trzech Krzyży – Al. Jerozolimskie oraz w ul. Książęcej”**

Numer postępowania: DZP/46/PN/44/14.

W związku z pytaniami otrzymanymi od uczestnika postępowania Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich odpowiada:

Pytanie 1

Czy Zamawiający dla spełnienia warunków określonych w pkt. 7.3.1.2. SIWZ dopuszcza również poza budową i remontem także przebudowę nawierzchni chodników/parkingów/zjazdów o powierzchni łącznej min. 5000 m² dla każdego zadania oraz min. 1 zamówienie na przebudowę nawierzchni chodników/parkingów/zjazdów o powierzchni min. 4000m² na terenach wpisanych do rejestru zabytków.

Odpowiedź.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w taki sposób, że:

było:

„7.3.1 W celu oceny spełniania warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował:

1) co najmniej 4 zamówienia o łącznej wartości nie mniejszej niż 4 500 000 zł brutto na remont lub budowę oświetlenia ulicznego lub oświetlenia zewnętrznego w tym jedna z nich musi być za kwotę minimum 2 000 000 zł brutto. Przez oświetlenie uliczne lub zewnętrzne Zamawiający rozumie oświetlenie ulic, ciągów pieszych, placów, parków itp. realizowanych przy użyciu urządzeń i elementów oświetleniowych;

2) co najmniej 2 zamówienia na budowę lub remont nawierzchni chodników/ parkingów/ zjazdów o powierzchni łącznej min. 5000 m² dla każdego zadania oraz min. 1 zamówienie na budowę lub remont nawierzchni chodników/ parkingów/ zjazdów o powierzchni min. 4000 m² na terenach wpisanych do rejestru zabytków.

W celu potwierdzenia wykonanych robót Wykonawca przedstawi wykaz robót budowlanych, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączy dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.”

„8.1.2. Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania – **załącznik nr 2** („Doświadczenie wykonawcy”). W wykazie winno być wskazane, że: Wykonawca zrealizował;

1) co najmniej 4 zamówienia o łącznej wartości nie mniejszej niż 4 500 000 zł brutto na remont lub budowę oświetlenia ulicznego lub oświetlenia zewnętrznego w tym jedna z nich musi być za kwotę minimum 2 000 000 zł brutto. Przez oświetlenie uliczne lub zewnętrzne Zamawiający rozumie oświetlenie ulic, ciągów pieszych, placów, parków itp. realizowanych przy użyciu urządzeń i elementów oświetleniowych;

2) co najmniej 2 zamówienia na budowę lub remont nawierzchni chodników/ parkingów/ zjazdów o powierzchni łącznej min. 5000 m² dla każdego zadania oraz min. 1 zamówienie na budowę lub remont nawierzchni chodników/ parkingów/ zjazdów o powierzchni min. 4000 m² na terenach wpisanych do rejestru zabytków.

Do powyższego wykazu winny być dołączone dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej (zasadami wiedzy technicznej) i prawidłowo ukończone.

Zamawiający nie będzie żądał informacji Wykonawcy o robotach nie wykonanych lub wykonanych nienależycie.”

jest:

„7.3.1 W celu oceny spełniania warunku dotyczącego posiadania wiedzy i doświadczenia, Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, zrealizował:

1) co najmniej 4 zamówienia o łącznej wartości nie mniejszej niż 4 500 000 zł brutto na remont lub budowę oświetlenia ulicznego lub oświetlenia zewnętrznego w tym jedna z nich musi być za kwotę minimum 2 000 000 zł brutto. Przez oświetlenie uliczne lub zewnętrzne Zamawiający rozumie oświetlenie ulic, ciągów pieszych, placów, parków itp. realizowanych przy użyciu urządzeń i elementów oświetleniowych;

2) co najmniej 2 zamówienia na przebudowę/budowę lub remont nawierzchni chodników/ parkingów/ zjazdów o powierzchni łącznej min. 5000 m² dla każdego zadania oraz min. 1 zamówienie na przebudowę/budowę lub remont nawierzchni chodników/ parkingów/ zjazdów o powierzchni min. 4000 m² na terenach wpisanych do rejestru zabytków.

W celu potwierdzenia wykonanych robót Wykonawca przedstawi wykaz robót budowlanych, z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania oraz z załączy dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy roboty te zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej i prawidłowo ukończone.”

„8.1.2. Wykaz robót budowlanych wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju i wartości, daty i miejsca wykonania – **załącznik nr 2** („Doświadczenie wykonawcy”). W wykazie winno być wskazane, że: Wykonawca zrealizował;

1) co najmniej 4 zamówienia o łącznej wartości nie mniejszej niż 4 500 000 zł brutto na remont lub budowę oświetlenia ulicznego lub oświetlenia zewnętrznego w tym jedna z nich musi być za kwotę minimum 2 000 000 zł brutto. Przez oświetlenie uliczne lub zewnętrzne Zamawiający rozumie oświetlenie ulic, ciągów pieszych, placów, parków itp. realizowanych przy użyciu urządzeń i elementów oświetleniowych;

2) co najmniej 2 zamówienia na przebudowę/budowę lub remont nawierzchni chodników/ parkingów/ zjazdów o powierzchni łącznej min. 5000 m² dla każdego zadania oraz min. 1 zamówienie na przebudowę/budowę lub remont nawierzchni chodników/ parkingów/ zjazdów o powierzchni min. 4000 m² na terenach wpisanych do rejestru zabytków.

Do powyższego wykazu winny być dołączone dowody dotyczące najważniejszych robót, określające, czy roboty zostały wykonane w sposób należyty oraz wskazujące, czy zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej (zasadami wiedzy technicznej) i prawidłowo ukończone.

Zamawiający nie będzie żądał informacji Wykonawcy o robotach nie wykonanych lub wykonanych nienależycie.”

Pytanie 2

Czy dla spełnienia warunku określonego w pkt. 7.3.3.1. wystarczy załączenie bilansu oraz rachunków zysków i strat za rok 2013 roku bez opinii biegłego rewidenta, co wynika z przepisów o rachunkowości z dnia 29 września 1994, natomiast za lata 2012 i 2011 wraz z badaniem biegłego rewidenta?

Odpowiedź:

Zamawiający uzna wymóg opisany w pkt 7.3.3.1. SIWZ za spełniony jeśli wykonawca:

- złoży za lata 2011 i 2012 rachunek zysków i strat (część sprawozdania finansowego), a jeżeli podlega on badaniu przez biegłego rewidenta zgodnie z przepisami o rachunkowości, również opinię o badanym rachunku zysków i strat;

- złoży za 2013 rok rachunek zysków i strat (część sprawozdania finansowego)-bez opinii biegłego rewidenta, jeśli na dzień złożenia ofert- 11 czerwca 2014 roku nie będzie jeszcze posiadał w/w dokumentu.

Wg Art. 52 Ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (Dz.U. 2013 r. poz. 330 z późn. zm.) „Kierownik jednostki zapewnia sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego nie później niż w ciągu 3 miesięcy od dnia bilansowego...” oraz Art. 53 w/w Ustawy „Roczne sprawozdanie finansowe jednostki, z zastrzeżeniem ust. 2b, podlega zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający, nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. Przed zatwierdzeniem roczne sprawozdanie finansowe jednostek, o których mowa w art. 64, podlega badaniu...”

Nowy termin składania i otwarcia ofert

Składanie ofert: 13.06.2014 r. g. 10:00

Otwarcie ofert: 13.06.2014 r. g. 11:00

W wyniku zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający dokona zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu zgodnie z art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy PZP.

Jednocześnie zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy PZP, Zamawiający niezwłocznie po zamieszczeniu zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych, zamieszcza informację o zmianach w swojej siedzibie oraz na stronie internetowej.

Otrzymują:

wykonawcy biorący udział w postępowaniu

